Pos.

[EnY

QWO ~NOOOA~WNEPRE

Feldschiessen / Tir en campagne 2021 AG 300m

Vereinsresultate / Résultats des sections

Verein
Société

Magden Schitzen

Mohlin Schiitzengesellschaft

Mumpf Feldschitzengesellschaft
Obermumpf Schiessverein

Rheinfelden Schiitzenverein
Stein-Minchwilen Schiitzengesellschaft
Wallbach Schitzenbund

Wegenstetten Feldschitzengesellschaft
Zeiningen Schitzenverein

Zuzgen Schitzengesellschaft

Teilnehmer
Participants

17
86

0
94
33
46
23
15
45
27

386

WINFIRE Seite 1/1

2020 Zunahme
Augmentation

11
56

43
33
26
24
15
48
15

271

6
30
0
51
0
20
-1
0
-3
12

115

55
54
0
119
0
77
-4
0
-6
80

%
%
%
%
%
%
%
%
%
%

Kranze
Méd.

15
49

0
32
18
35

9
13
15
16

202

Karten

Cartes

16
57

0
36
22
37
15
14
27
18

242

JJ

O PP OONOOWONDN

29



