## Feldschiessen / Tir en campagne 2021 AG 300m Vereinsresultate / Résultats des sections

Pos.	Verein Société	Teilnehmer Participants	2020	Zunahme Augmentation		Kränze Méd.	Karten Cartes	JJ
1	Magden Schützen	17	11	6	55 %	6 15	16	2
2	Möhlin Schützengesellschaft	86	56	30	54 %	6 49	57	7
3	Mumpf Feldschützengesellschaft	0	0	0	0 %	6 0	0	0
4	Obermumpf Schiessverein	94	43	51	119 %	32	36	9
5	Rheinfelden Schützenverein	33	33	0	0 %	ú 18	22	0
6	Stein-Münchwilen Schützengesellschaft	46	26	20	77 %	<sub>6</sub> 35	37	2
7	Wallbach Schützenbund	23	24	-1	-4 %	<b>6</b> 9	15	0
8	Wegenstetten Feldschützengesellschaft	15	15	0	0 %	ú 13	14	0
9	Zeiningen Schützenverein	45	48	-3	-6 %	ú 15	27	1
10	Zuzgen Schützengesellschaft	27	15	12	80 %	ú 16	18	8
		386	271	115		202	242	29